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olde Håndballklubb (MHK) ble stiftet 20. januar 1961 og er byens eldste håndballklubb. Sist sesong 
hadde vi ca 220 aktive medlemmer fordelt på dame-, herre-, jente- og guttelag. Rekrutteringen er god 
og antall medlemmer er sterkt stigende. 

Molde HK har aktiviteter i bredt spekter fra håndballskole for 6-8 åringer til seniorlag. I øyeblikket har MHK 
kvinne- og herrelag i 2. divisjon. Vårt mål for inneværende sesong er å sikre oss ny kontrakt i denne divisjonen 
for begge lag. Vi har mange talentfulle spillere i aldersbestemte lag som vi håper vil utvikle seg til gode spillere 
også på våre seniorlag etter hvert. Egenrekruttering står helt sentralt, men vi ønsker også å tiltrekke oss lokale 
spillere som har ambisjoner om å satse på håndball. 

Vi opplever for øyeblikket stor interesse for klubben. MHK har positiv utvikling i antall medlemmer og har de 
siste sesongene opplevd en meget fin sportslig framgang. De sportslige resultatet har kommet som et resultat av 
målrettet satsing på å skaffe voksne, kompetente trenere og oppmenn til alle lag.  

MHK ønsker å legge til rette for en stor bredde, men er samtidig villig til å prioritere de som har ambisjoner om å 
satse og utvikle seg utover lokalt og et regionalt nivå. I all lagidrett er det alltid en diskusjon om satsing og 
spilletid. Vi søker å balansere at alle får spille samtidig som vi gir ekstra tilbud til spillere som har kommet lengre i 
sin utvikling. Klubben har gjennom tidene hatt flere landslagsspillere. Den foreløpig siste landslagsspilleren som 
MHK har fostret er Stian Vatne som i dag spiller profesjonell håndball i Spania. Hans bror, Olav Henning Vatne, 
som også har spilt for landslaget er i dag en av klubbens mange dyktige trenere. Inneværende sesong spiller den 
kanadiske landslagskeeperen Kimberly Ewanovich for vårt damelag. 

Molde Håndballklubb sitt mål er: 
”Gjennom vinnervilje, lagspill, innsats og omsorg skal Molde Håndballklubb 

være en av Møre og Romsdals beste klubber i elite og bredde.” 

der vi alle satser på  

M (mot) - H (humør) - K (kampvilje) 

M (mot) For å bli bedre må både den enkelte spiller og klubben ha mot og tørre å gå egne veier. Vi søker å ta 
initiativ og være synlig på en positiv måte. 

H (humør) Humør og utvikling av et positiv miljø med sunne verdier står helt sentralt i MHK. Klubben 
ønsker å framstå positivt og det er en forpliktelse for alle medlemmer iført klubbens antrekk å opptre som gode 
ambassadører for MHK.  

K (kampvilje) For å bli god kreves det stor treningsiver og kampvilje. MHK oppfordrer til allsidighet og 
alternativ treninger i tillegg til håndball. 

MHK er bygd på idealisme og et positivt engasjement fra et stort støtteapparat som legger ned utrolig mye 
frivillig og ulønnet arbeid. Vi søker å opptre ryddig og skikkelig i alle situasjoner. Selv om vi ikke har like store 
økonomiske ressurser som en del andre klubber, ønsker vi å framstå som det naturlige valg for lokale 
ambisiøse spillere gjennom å kunne tilby et positivt miljø og et godt sportslig tilbud. Under årets 
tallentturnering i Trondheim tidligere i høst var Molde HK en av de klubbenene som var representert med flest 
spillere i hele Region Midt-Norge. Like hør infohefte gikk i trykken ble tre av våre spillere uttatt til Regional 
LangslangsMiljø. Regionalt LandslagsMiljø er primært for de som er født i aldersgruppen 15/16 til 17/18 år og 
dannes av landslagsaktuelle spillere fra hele regionen. 

M 
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Klubben oppfordrer foresatte og andre familiemedlemmer om å støtte opp om sine spillere i klubben.  

Vi ønsker et entusiastisk publikum som i tillegg forholder seg til klubbens foreldrevettregler – se 
baksiden på dette heftet. 

Molde Håndballklubb tilbyr deg følgende: 
�  Et miljø som legger vekt på lek, personlig utvikling, sosial aktivitet og økt selvtillit. 

�  Sportslig utvikling og mulighet både innenfor bredde og ”elite”. 

�  Voksne og kompetente trenere for alle lag. 

�  En klubb hvor du kan identifisere deg med gode spillere og positive verdier. 

�  Fri adgang til A-lagets hjemmekamper og andre kamper hvor MHK er arrangør for spillere som stiller på 
tribunen iført klubbantrekk! 

�  Kjøp av håndballrelatert utstyr til rabattert pris hos G-Sport Nerland. 

Som spiller i Molde HK har du følgende forpliktelse r: 
u må være medlem av Molde Håndballklubb. Medlemskap koster kr 200,- . I tillegg betaler du en 
treningsavgift etter beregnede satser. Denne avgiften dekker en del av de kostnadene som påløper i 
forbindelse med treninger og kamper for det laget du er med på.  

Kontingent og treningsavgift for sesongen 2006/2007: 

Lag Kontingent Treningsavgift 
 

Mini 200 700 
Gutter/jenter 11/12 år 200 1000 
Gutter/jenter 13/14 år 200 1300 
Gutter/jenter 15/16 år 200 1600 
Senior 200 1800 
Inneværende sesong har 1. og 2. klassinger gratis treningsavgift etter samarbeid med våre viktigste sponsorer. 

Alle spillere som er over 13 år må i tillegg betale lisens og forsikring til Norges Håndballforbund (se side 21). 
Spillere opp til og med 13 år, som er medlem av både MFK og MHK, betaler halv treningsavgift til hver av 
klubbene. Det innvilges ikke søskenmoderasjon i tillegg til ”MFK-rabatt” 

Alle spillere oppfordres til alltid å opptre som positive representanter for sin klubb. Vi henstiller i denne 
forbindelse sterkt til at man ikke benytter internett til negativ diskusjon med spillere fra andre klubber! 

Klubben ønsker at våre spillere benytter klubbantrekk når man representerer klubben. Både klubbgenser og –
dress får man kjøpt til rabattert pris hos G-Sport Nerland. 

På mini-treningene stiller klubben med baller. Øvrige spillere er selv ansvarlig for å ha med ball på treningene – 
husk å merke ballen godt! 

Gode matvaner er viktig for å få best mulig effekt av treningene. Klubben har gode erfaringer med å kjøre en 
restriktiv linje når det gjelder snop i forbindelse med kamper og turneringer. 

D 
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Molde HK oppfordrer til allsidighet og alternativ trening. Systematisk bruk av for eksempel balansebrett er med 
på å forebygge tradisjonelle håndballskader på en effektiv måte.  

Hvordan bli medlem i Molde HK? 
Vi oppfordrer foresatte, trenere og alle andre interesserte i å bli medlem i Molde HK. Dette gjøres med å betale 
kontingent, som for sesongen 2006-7 er på kr. 200.-, til konto 3910.27.76562. Innbetalingen merkes medlemskap 
og ditt navn. 

Dugnader  

Norges Håndballforbund arrangerer hvert år et håndballotteri som vi er forpliktet til å delta i. Ut fra antall 
medlemmer i klubben mottar vi lodd som distribueres ut til alle spillere for salg. Klubben sitter her kun igjen med 
en liten fortjeneste. Siden det ikke er returrett på loddene til Norges Håndballforbund er det viktig at alle selger ut 
sine lodd. 

I forbindelse med vår tradisjonsrike håndballturnering Rosecup forventes det også dugnadsinnsats fra alle 
spillere, foreldre og våre egne dommere.  

Foreldrene må påregne å delta på noen dugnader.  Vi deler på driften av kiosken i Idrettens Hus og vi har dør-
/garderobevakt ved Rica Seilet, en dugnadsaktivitet som de fleste foresatte vil stifte bekjentskap med.   

De aldersbestemte lagene samarbeider med A-laget ved at foreldre deltar i oppgaver ved A-lagets 
hjemmekamper.  Til gjengjeld får alle spillerne iført klubbantrekk gratis inngang til A-lagets hjemmekamper i 
serien.   

Samarbeid med Molde Fotballklubb 
Molde HK har i flere sesonger hatt et treningssamarbeid med Molde Fotballkubb der målet er å tilrettelegge for 
at barn og ungdom skal kunne spille både håndball og fotball. Vi har tro på at allsidighet er en styrke. 

MHK ser positivt på samarbeid med andre klubber for å kunne utvikle håndballsporten i vårt område opp på et 
høyere nivå. 

Toppidrettsklassen 
 

Molde HK, Rival og Træff samarbeider nå om Toppidrettsklassen ved Molde vgs. Klassen har ca 15 elever 
fordelt på tre klassetrinn. Elevene i denne klassen gjennomfører videregående skole over fire år. Tilbudet om 
håndball-linjen kommer inn fra det andre året. 

Elevene trener teknisk og taktisk håndballtrening i tillegg til basistrening. Treningene foregår på Idrettens hus og 
Helsestudio. Elevene gjennomfører også A-kurset i treningslære. 

Molde HK har i også i år ansvaret for treningene for denne klassen. Stine Setsaas har hovedansvaret for 
håndballtreningene, mens Stig Aambø har ansvar for basistreningene. 

Kontaktperson for klassen er Stine Setsaas – tlf: 984 42 006 / e-mail: stine@himolde.no
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Sports Management ved Høgskolen i Molde 
Molde HK har et godt samarbeid med Sports Management utdannelsen ved Høgskolen i Molde. Inneværende 
sesong vil studenter ved Høgskolen i Molde ta for seg flere interessant problemstillinger som for eksempel 
ernæring i forbindelse med trening og kamper. 

Sponsorer / utstyrsleverandør 
MHK legger stor vekt på et konstruktivt samarbeid med alle våre sponsorer og samarbeidspartnere. Disse gir et 
viktig bidrag til klubbens økonomi. 

Sparebanken Møre er klubbens hovedsamarbeidspartner for perioden 2005-8 og har vært en viktig bidragsyter 
for klubbens utvikling det siste året. 

Vi har en utstyrsavtale med Scan Trade AS og G-Sport Nerland på sportsutstyr av merket Umbro og sko fra 
Mizuno. Alle medlemmer får 20% rabatt på alle kjøp av håndballrelatert utstyr på G-Sport. Under den årlige 
handledagen får medlemmer 30% rabatt. G-Sport selger klubbens overtrekksdress og klubbgenser.  

Vi oppfordrer alle medlemmer til å benytte G-Sport og kjøpe kvalitetsutstyr fra Umbro og Mizuno! 

Alle sponsoravtaler skal koordineres gjennom klubbens leder og ingen lag har anledning til å inngå egne avtaler 
uten godkjennelse fra styret. 

MHK er meget interessert i å komme i kontakt med nye sponsorer som ønsker å profilere seg gjennom 
samarbeid med klubben. Vi tilbyr avtaler i alle prisklasser og oppfordrer nye samarbeidspartnere å ta kontakt! 

Våre viktigste bidragsytere ved inngangen av sesongen er Sparebanken Møre, Bunnpris, Thon Hotell Moldefjord, 
Brødrene Langset, Scan Trade AS, G-Sport Nerland, Hertz Bilutleie, Radio 1FM, Hustadmarmor, L.A. 
Nordhaug, Brunvoll, Oskar Sylte Mineralvannfabrikk, Veolia Miljø og Istad. MHK oppfordrer til å bruke våre 
samarbeidspartnere. I tillegg må både spillere, trener og oppmenn være oppmerksom på å bruke 
spilledrakter eller klubbantrekk og derigjennom profilere våre sponsorer på alle bilder som blir tatt. 

Cupdeltakelse 
 

MHK arrangerer hvert år den tradisjonsrike håndballturneringen Rosecup. Her deltar alle klubbens lag. 
Inneværende sesong arrangeres Rosecup 25.- 28. mai. Dette er klubbens største dugnad der spillere og 
foresatte må sette av helgen.  

Styret ønsker også at lagene deltar på andre turneringer og betaler i denne forbindelse lagenes påmeldingsavgift. 

I en periode på 20 år har klubben deltatt fast på den internasjonale håndballturneringen Dronninglund Cup i 
Danmark der det hvert år deltar lag fra over 20 nasjoner. Sommeren 2006 deltok MHK med hele 5 lag og totalt 
var troppen på nærmere 100 personer. Også kommende sommer ønsker klubben å dra til Danmark med en 
fyldig tropp. 

For å finansiere cupdeltakelse oppfordres alle lag til å opprette egen lagskasse. Gjennom dugnadsinnsats fra både 
foreldre og spillere kan man på denne måten delfinansiere deltakelse på cuper. Hvert lag står fritt til å skaffe seg 
egne dugnadsoppdrag.  
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MHK’s fyldige tropp under Dronninglund Cup 2006 

Dommere 
MHK har satset sterkt på å utdanne dommere og har i dag mange flinke medlemmer som dømmer på ulike nivå.  

Klubbens stiller opp med dommerdrakt og tilrettelegger for utdannelse og oppfølging. Alle dommere må sette av 
helgen til Rosecupen der de gjør en viktig jobb som dommere. 

Kjøring til og fra kamper 
Våre oppmenn setter opp kjørelister for kjøring til kamper og fordeler dette på spillernes foresatte. Dersom noen 
ikke kan kjøre til en oppsatt kamp er de selv ansvarlig for å bytte med noen andre – gi i tillegg melding til den 
aktuelle oppmann.  

Det betales ikke godtgjørelse for denne type kjøring. Til seriekampene betaler Molde HK fergebilletter og 
bompenger ved Krifast for spillere, trenere, oppmenn og sjåfører. Det forutsettes at hver enkelt bil har med 
minimum 3 spillere. MRF- og Krifast-kort kan kvitteres ut ved Birkeland Foto på Moldetorget. 

Håndballklubben er svært opptatt av sikker transport til og fra kamper. Det skal derfor beregnes god tid og det er 
et krav at man kjører forsvarlig og sikkert. Det tillates ikke man benytter unge sjåfører som for eksempel søsken 
til spillere. 

Økonomi  
 

Molde HK har inneværende sesong et budsjett på ca. 700.000,- kroner. De største utgiftspostene til klubben er 
hall-leie til kommunen, samt reisekostnader /deltakeravgifter og andre direkte kostnader til de enkelte lag. En 
annen betydelig utgiftspost for klubben er arrangementutgifter inkludert dommerutgifter. 

Klubben er en klubb som er basert på frivillig innsats. Trenere og oppmenn i breddeavdelingen får fri 
treningsavgift for ett barn, samt treningsantrekk som godtgjørelse for sin innsats. Det samme gjelder klubbens 
leder og øvrige styremedlemmer. Vi ønsker å fortsette vår virksomhet basert på frivillighet og dugnad så langt det 
lar seg gjøre.  

MHK har en grei økonomi, men møter en utfordring til neste sesong når klubbens inntekt fra vår ene 
spilleautomat vil falle helt bort. 
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Ønsker du å starte med håndball 

i Molde Håndballklubb 
eller trenger du å fornye utstyret ditt i løpet av sesongen 

kjøper du utstyret hos  
 
 
 
 
 

G-Sport Nerland er klubbens forhandler og har et godt lager av utstyr til dere gjennom hele 
sesongen. Kjøp MHK’s eksklusive klubbgenser og klubbdress hos oss! 

 
Molde håndballklubb bruker utstyr fra:  
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Sesongbillett til MFK sine hjemmekamper 
 

MHK er en av de klubbene som har avtale med Molde Fotballklubb om salg av sesongkort der Kjell Inge Røkke 
tilbakefører betalingen for sesongkortene til den klubben som selger disse kortene. Molde HK oppfordrer alle 
medlemmer og foresatte om å kjøpe sine sesongkort til MFK sine hjemmekamper gjennom håndballklubben og 
derigjennom gi et viktig økonomisk bidrag til Molde HK! 

”Frivillige” 
MHK er inne i en meget positiv utvikling både sportslig og mht antall medlemmer. Vi har derfor et økende 
behov for frivillige som ønsker å ta et tak for klubben. Vi har plass for mange positive personer som ønsker å 
bidra til klubbens utvikling! 

Vi ber de som ønsker å ta et tak for klubben om å kontakte klubbens leder Alf Reistad (tlf.: 916 30 748 e-mail: 
alf.reistad@omya.com) eller andre i styret. 

Hjemmeside – www.moldehk.no 
 

På vår hjemside finner du nyheter og oppdatert informasjon om klubben. Her legger vi ut små og store nyheter i 
tillegg til at man finner oversikt over organisasjon, lagene med tilhørende kampdagbøker, treningstider, 
årsmeldinger etc. 

Vi oppfordrer trenere og oppmenn til å legge inn nyheter om sitt lag på hjemmesiden! 

Ros og ris 
MHK er en klubb som blir drevet på frivillig basis. Vi er stolt av klubben, men er også klar over at svært mye kan 
forbedres. For å utvikle klubben videre er vi avhengig av tilbakemeldinger fra både medlemmer og foresatte. Vi 
ber de som har konstruktive innspill å ta dette opp gjennom sitt lag eller direkte med klubbens styre. 

Kontakt oss! 
I tilfelle spørsmål kan du ta kontakt med den enkelte trener eller oppmann eller direkte til klubben: 

Postadresse: Molde Håndballklubb, Postboks 2323 Postsentret, 6402 Molde 

E-mail: post@moldehk.no 

Leder: Alf Reistad – 916 30 748 / alf.reistad@omya.com 

Sportslig leder: Carl Henrik Indbjør – 934 06 570 / chi@moldehk.no 

Kasserer: Mariann Havnen Misund – 482 98 480 / mhmisund@online.no 
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Molde Håndballklubb Styre 2006-7 
 

Årsmøtet i Molde Håndballklubb, som avholdes i mai, velger hvert år et styre som håndter de saker som kommer 
opp i løpet av sesongen. Styrets funksjonstid er fra 1. juni et år til 31. mai det påfølgende år. I inneværende sesong 
gjelder følgende styresammensetning: 

Funksjon Person Oppgaver 
Leder  Alf Reistad - Administrere klubben 

- Gjennomføre styremøter 1 gang pr. mnd. i håndballsesongen. Fremlegge for styret alle saker 
som har betydning for klubben. Ansvarlig for at referat blir distribuert. 

- I samarbeid med de øvrige styremedlemmer utarbeide budsjetter, oppdatere rammeplan etc 
- I samarbeid med de øvrige styremedlemmer ansvarlig for klubbens resultater i.h.t. budsjetter 
- Opprette avtaler med sponsorer i samarbeid med styret 
- Delta i møter i regi av NHF, RMN, Molde kommune etc. 
- Ansvar for videreføring av regionens strategi og målsettinger i klubben 
- Postfordeling i klubben 

Sportslig leder Carl Henrik Indbjør - Ha ansvar for klubbens sportslige utvalg 
- Ansvarlig for klubbens trenere og lagenes resultater i henhold til rammeplanen 
- Påse at alle lag har et kvalitetsmessig tilfredstillende trenertilbud 
- Være trenernes kontaktperson i styret 
- Gjennomføre trenermøter minst 3 ganger pr. år 
- Samordne Cup-deltagelser 
- Administrere og tildele treningstider sammen med leder 

Kasserer Mariann Havnen Misund - Føre regnskap og rapportere til styret 
- Styre likviditet 
- Betale regninger 
- Utsendelse av giro på treningsavgift og kontingent samt kontrollere innbetalinger 
- Utarbeide årsregnskap 

Styremedlem 
Rosecupansvarlig 

Leif A Lagesen - Styrets bindeledd mot Rosecup 

Styremedlem Stine Setsaas - Følge opp at alle lag har en oppmann som fungerer godt  
- Ha jevn kontakt med oppmennene i alle lag og være deres kontaktperson i styret. 
- Gjennomføre minst 3 oppmannsmøter pr. år 
- Klubbens bindeledd til NHF og RMN når det gjelder utdanning 
- Følge opp tilbud til trenere om videreutdanning 

Styremedlem Ragnhild Furuseth - Ansvar for organisering av dugnader på Bjørnsonhuset 
- Administrere håndball-lotteriet 
- Ansvarlig for kiosksalget 

Styremedlem Christina Rekdal - Spillernes representant i styret  
Varamedlemmer Heidi Eriksen Rusten 

Øivind Dahl 
Ann Merete R Karlsen 
 

 

 NHF – Norges Håndballforbund / RMN – Region Midt-Norge i NHF 
 
 
 Andre funksjoner 

 
Sportslig leder Carl Henrik Indbjør - Klubbens bindeledd til RMN når det gjelder utdanning 

- Følge opp tilbud til trenere om videreutdanning 
Dommerkontakt Stine Setsaas 

Christina Rekdal (assistent) 
- Klubbens bindeledd til RMN når det gjelder dommere 
- Gjennomføre dommermøter og jobbe med å motivere dommere og legge til rette for at 

spillere kan videreutvikle seg til dommere 
Oppmenns 
representant. 

Heidi Eriksen Rusten  

Treneres 
representant 

Magne Mo  

Arrangements- 
ansvarlig 

Finn Arne Gravdehaug - Ansvarlig for alle klubbens kamparrangementer 
- Organisere rydding og dugnader i forbindelse med kamper 
- Ansvarlig for bemanning av arrangementkomiteen 
- Innsending av kampresultater 

Internettansvarlig Finn Arne Gravdehaug - System og driftansvar for klubbens hjemmeside 
- Oppdatering av spilleroversikt i samarbeid med oppmenn 

Materialforvalter Are Haslund - Holde orden på alt av klubbens effekter, drakter, baller og annet løsøre. 
- Hovedansvar for vår bod i Idrettens Hus 
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Vi har mer enn 800 ansatte og disse arbeider ved noen av  
Norges viktigste utbygginger og selskaper: 

•  Ormen Lange på Aukra 
•  Snøhvit ved Hammerfest 
•  Verft     
•  Aluminiumsindustri 
•  Prosessindustri                                                                                                                                                   

                                                                                                             Snøhvit ved Hammerfest 
 
Vi tilbyr de viktigste fagkategoriene innenfor mekaniske tjenester: 

•  Sveising ( alle typer ) 
•  Rørleggere 
•  HVAC 
•  Platearbeidere 
•  Snekkere 
•  Overflate 
•  Mekanikere 
•  Stillasarbeidere 

 
 
Vi produserer kompliserte konstruksjoner for kunder 
i egne verksted: 

•  Eidsvåg  
•  Hammerfest 
•  Sunndalsøra 
•  Aukra  
 

 
 
 
 

 

Mekaniske tjenester og arbeidskraft til olje- og pr osessindustri: 
•  Fagfolk av alle kategorier 
•  Oppdragsproduksjon 
•  Prosjektgjennomføring 
•  V&M partner  
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Støtteapparatet for lagene i Molde Håndballklubb  
tøtteapparatet for hvert lag i Molde Håndballklubbs består av trener(e) og minst en oppmann. I henhold 
vedtektene er oppmenn og trenere direkte underlagt styret i klubben. 

Oppmennene sitt primære ansvar er å ivareta de praktiske og utenomsportslige gjøremål. Det sportslige 
ansvar samt laglederfunksjonen under kamp vil i regelen være trenerens ansvar. 

 For sesongen 2006-7 ser lagsoversikten med oppmenn ut som følger: 

Årskull  Lag Fornavn Etternavn  Adresse Postnr. E-mail Tlf. Mobil  
2000 Mini Cathrine  Talseth Blokkebærveien 22 6429 MOLDE cathrine@layerit.com 71 21 04 48 990 26 142 
1999 Mini J Liv Bachmann Snarv. 3 6414 MOLDE liv.bachmann@helsenr.no 71 21 16 09 918 81 239 
1998 Mini J Merete Hagbø Blokkebærv. 55 6429 MOLDE merete.hagbo@adsl.no 71 20 09 57 924 10 852 

1998-99 Mini G Are Hasund Seterv. 24 6411 MOLDE haslund@nordbs.com 71 21 03 82 950 65 618 
1997-96 J10 Janne E. Sørflaten Tranebærvegen 14 6429 MOLDE ja-soerf@online.no  47 37 76 96 

 G10 Janne E. Sørflaten Tranebærvegen 14 6429 MOLDE ja-soerf@online.no  47 37 76 96 
1995-94 J11 Marit Olsen Tangen Boråsv. 55B 6415 MOLDE o-j-tang@online.no  922 00 727 

 J12 Bjørg Irene Hovde Fasanv. 6 6416 MOLDE bjorg.irene.hovde@r-b.n 71 25 48 67 952 99 621 
1996-94 G11 Bernt Elias Sandøy Bregnelia 22 6429 MOLDE bernt.sandoy@natoil.com 71 21 07 24 916 42 331 

 G12 Bernt Elias Sandøy Bregnelia 22 6429 MOLDE bernt.sandoy@natoil.com 71 21 07 24 916 42 331 
1993-92 J14 Arnhild  Opstad Bjønnan 13 6411 MOLDE arnhild.opstad@gmail.com 71 21 21 64 472 32 231 

  Gro Kormeset Måltrostv. 15 6425 MOLDE grokorm@hotmail.com 71 21 02 17 952 69 202 
  Synnøve Risan Mårskrenten 24 6425 MOLDE syn-ris@online.no 71 21 03 65 918 72 467 

1993-92 G14 Tove Kleveland Bolsøyvegen 8 6415 MOLDE tove.kleveland@glamox.com 71 21 50 42 954 83 230 
1991-90 J16 Liv Sølverød  Langmyrveien 66 6415 MOLDE liv.solverod@tine.no 71 21 83 20 952 52 317 

  Elisabeth Frisvoll Øverlandsveien 4 6416 MOLDE elisabeth.frisvoll@gmail.com  922 68 095 
1991-90 G16 Alf-Erik Birkeland Adjunkts Dørums gt.4 6413 MOLDE aebirk@online.no 71 25 16 83 907 92 392 
Dame D2 Magne  Mo Langmyrveien 66 6415 MOLDE magne@mattilsynet.no 71 21 83 20 982 47 902 

 D4 Magne  Mo Langmyrveien 66 6415 MOLDE magne@mattilsynet.no 71 21 83 20 982 47 902 
Herre H3 Ragnhild Furuseth Meteorvegen 3 6419 MOLDE rfnvgs@online.no 71 21 28 93 920 67 365 
Herre Veteran Finn Arne Gravdehaug Øivindsveg 30 6429 MOLDE finn.arne@adsl.no 71 21 86 67 971 78 006 

Oppdatert oversikt over oppmenn finnes på klubbens hjemmeside – www.moldehk.no 
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�2�S�S�P�D�Q�Q�V�L�Q�Q�V�W�U�X�N�V��

�9�n�U�H�� �R�S�S�P�H�Q�Q�� �V�S�L�O�O�H�U�� �H�Q�� �P�H�J�H�W�� �V�H�Q�W�U�D�O�� �U�R�O�O�H�� �V�R�P�� �E�L�Q�G�H�O�H�G�G�� �P�H�O�O�R�P�� �V�W�\�U�H�W�� �R�J�� �K�Y�H�U�W�� �H�Q�N�H�O�W�� �O�D�J�� �R�J�� �H�U��
�R�U�J�D�Q�L�V�D�W�R�U�L�V�N�H���O�H�G�H�U�H���I�R�U���V�L�Q�H���O�D�J�����,�Q�V�W�U�X�N�V�H�Q���I�R�U���Y�n�U�H���R�S�S�P�H�Q�Q���H�U���Q�H�G�I�H�O�W���L���Y�n�U���U�D�P�P�H�S�O�D�Q������

�� �,�Q�V�W�U�X�N�V�� �7�L�S�V���R�J���N�R�Q�N�U�H�W�H���D�N�V�M�R�Q�H�U��
���� �2�S�S�P�D�Q�Q�H�Q���V�N�D�O���Y� �U�H���N�M�H�Q�W���P�H�G���0�R�O�G�H��

�+�n�Q�G�E�D�O�O�N�O�X�E�E�·�V���P�n�O�V�H�W�W�L�Q�J���R�J���S�O�L�N�W�H�U���n���U�H�W�W�H���V�H�J��
�H�W�W�H�U���J�M�H�O�G�H�Q�G�H���U�H�W�Q�L�Q�J�V�O�L�Q�M�H�U����

�D�� �*�M�¡�U�H���G�H�J���N�M�H�Q�W���P�H�G���R�S�S�P�D�Q�Q�V�L�Q�V�W�U�X�N�V�H�Q����
�E�� �*�M�¡�U�H���G�H�J���N�M�H�Q�W���P�H�G���G�H���J�H�Q�H�U�H�O�O�H���G�H�O�H�Q�H���D�Y���U�D�P�P�H�S�O�D�Q�H�Q���V�D�P�W���n�U�V�N�O�D�V�V�H�Q�V��

�·�G�H�O�N�D�S�L�W�W�H�O�·��
���� �2�S�S�P�D�Q�Q�H�Q���K�D�U���D�Q�V�Y�D�U���I�R�U���n���D�U�U�D�Q�J�H�U�H��

�V�S�L�O�O�H�U�P�¡�W�H�U�����K�R�O�G�H���N�R�Q�W�D�N�W�H�Q���P�H�G���G�H���I�R�U�H�V�D�W�W�H����
�R�J���I�R�U���n���D�Y�Y�L�N�O�H���P�L�Q�V�W���W�R���I�R�U�H�O�G�U�H�P�¡�W�H�U���L���O�¡�S�H�W��
�D�Y���V�H�V�R�Q�J�H�Q��

�D�� �$�Y�W�D�O���W�L�G�V�S�X�Q�N�W���I�R�U���V�S�L�O�O�H�U�P�¡�W�H�U���P�H�G���W�U�H�Q�H�U�����U�H�V�H�U�Y�H�U���P�¡�W�H�U�R�P���R�J���J�L���V�N�U�L�I�W�O�L�J���L�Q�I�R���W�L�O��
�V�S�L�O�O�H�U�Q�H���I�R�U�H�V�D�W�W�H��

���� �'�H�W���H�U���R�S�S�P�D�Q�Q�H�Q�V���D�Q�V�Y�D�U���D�W���¡�N�R�Q�R�P�L�V�N�H��
�D�N�W�L�Y�L�W�H�W�H�U���O�D�J�H�W���I�R�U�H�V�D�W�W�H���E�O�L�U���S�n�O�D�J�W���E�O�L�U���X�W�I�¡�U�W����
�)�R�U�H�V�D�W�W�H���R�J���V�S�L�O�O�H�U�H���E�¡�U���I�n���E�H�V�N�M�H�G���L���J�R�G���W�L�G���I�¡�U��
�D�U�E�H�L�G�H�W���V�N�D�O���J�M�¡�U�H�V����

�D�� �,���V�D�P�D�U�E�H�L�G���P�H�G���N�D�V�V�H�U�H�U���G�H�O�H���X�W���J�L�U�R���W�L�O���D�O�O�H���V�S�L�O�O�H�U�H���I�R�U���W�U�H�Q�L�Q�J�V�D�Y�J�L�I�W���R�J���N�R�Q�W�L�Q�J�H�Q�W��
�E�� �6�¡�U�J���I�R�U���D�W���O�D�J�H�W���K�D�U���H�Q���O�D�J�V�N�D�V�V�H���O�D�J�V�N�R�Q�W�R���I�R�U���n���G�H�N�N�H���N�R�V�W�Q�D�G�H�U���V�R�P���L�N�N�H���E�O�L�U��

�G�H�N�N�H�W���D�Y���N�O�X�E�E�H�Q�����I�R�U���H�N�V�H�P�S�H�O���F�X�S�G�H�O�W�D�N�H�O�V�H�����V�R�V�L�D�O�H���D�N�W�L�Y�L�W�H�W�H�U���H�W�F������
�F�� �2�U�J�D�Q�L�V�H�U�H���O�D�J�H�W�V���G�H�O�W�D�N�H�O�V�H���S�n���G�X�J�Q�D�G�H�U���R�J���N�D�P�S�D�U�U�D�Q�J�H�P�H�Q�W��
�G�� �+�R�O�G���R�Y�H�U�V�L�N�W�����I�R�U���H�J�H�Q���G�H�O�����R�Y�H�U���G�H���H�Q�N�H�O�W�H���I�R�U�V�D�W�W�H�V���G�H�O�W�D�N�H�O�V�H����

���� �2�S�S�P�D�Q�Q�H�Q���V�N�D�O���O�D�J�H���R�J���D�M�R�X�U�K�R�O�G�H���O�L�V�W�H���R�Y�H�U��
�V�S�L�O�O�H�U�H���P�H�G���I�¡�G�V�H�O�V�n�U���G�D�W�R�����D�G�U�H�V�V�H���R�J���W�H�O�H�I�R�Q��

�D�� �)�\�O�O���X�W���R�S�S�G�D�W�H�U���O�D�J�V�O�L�V�W�H���R�J���V�H�Q�G���W�L�O���N�D�V�V�H�U�H�U���R�J���L�Q�W�H�U�Q�H�W�W���D�Q�V�Y�D�U�O�L�J��
�E�� �6�M�H�N�N���D�W���O�D�J�H�W�V���V�S�L�O�O�H�U�H���K�D�U���G�H���I�R�U�H�V�N�U�H�Y�Q�H���I�R�U�V�L�N�U�L�Q�J�H�Q�H���O�L�V�H�Q�V���L���R�U�G�H�Q�����I�U�D���������n�U����

���� �/�D�J�H���N�M�¡�U�H�O�L�V�W�H�U���I�R�U���N�M�¡�U�L�Q�J���W�L�O���I�U�D���N�D�P�S�H�U������ �D�� �6�H���W�L�O���D�W���N�M�¡�U�H�U�X�W�L�Q�H�U���Y�H�G���N�D�P�S���I�X�Q�J�H�U�H�U��
���� �2�S�S�P�D�Q�Q�H�Q���V�N�D�O���V�n���O�D�Q�J�W���G�H�W���H�U���P�X�O�L�J���Y� �U�H��

�W�L�O�V�W�H�G�H���X�Q�G�H�U���W�U�H�Q�L�Q�J���R�J���N�D�P�S����
�D�� �,�Q�I�R�U�P�H�U���R�P���W�H�U�P�L�Q�O�L�V�W�H�Q���W�L�O���D�O�O�H���V�S�L�O�O�H�U�H���R�J���W�U�H�Q�H�U�H���Q�n�U���G�H�Q���N�R�P�P�H�U���I�U�D���N�U�H�W�V�H�Q��
�E�� �,�Q�I�R�U�P�H�U���V�S�L�O�O�H�U�H���I�R�U�H�O�G�U�H���R�P���W�L�O�G�H�O�W�H���W�U�H�Q�L�Q�J�V�W�L�G�H�U���R�J���H�Q�G�U�L�Q�J�H�U��
�F�� �'�H�W���H�U���P�H�J�H�W���S�R�V�L�W�L�Y�W���D�W���I�R�U�H�V�D�W�W�H���R�J���R�S�S�P�H�Q�Q���H�U���W�L�O�V�W�H�G�H���E�n�G�H���S�n���W�U�H�Q�L�Q�J�H�U���R�J��

�N�D�P�S�H�U��
���� �2�S�S�P�D�Q�Q�H�Q���S�O�L�N�W�H�U���n���K�R�O�G�H���V�W�\�U�H�W���R�U�L�H�Q�W�H�U�W���R�P��

�V�D�N�H�U���D�Y���E�H�W�\�G�Q�L�Q�J���I�R�U���O�D�J�H�W���R�J���X�W�D�U�E�H�L�G�H�U���K�Y�H�U�W��
�n�U���Y�H�G���V�H�V�R�Q�J�V�O�X�W�W���H�Q���n�U�V�E�H�U�H�W�Q�L�Q�J���I�R�U���O�D�J�H�W����

�D�� �6�¡�U�J���I�R�U���D�W���G�X���V�R�P���R�S�S�P�D�Q�Q���H�O�O�H�U���G�L�Q���I�R�U�H�O�G�U�H�N�R�Q�W�D�N�W���G�H�O�W�D�U���S�n���R�S�S�P�D�Q�Q�V�P�¡�W�H�Q�H����
�E�� �/�D�J�H���n�U�V�E�H�U�H�W�Q�L�Q�J���I�R�U���O�D�J�H�W���I�¡�U���n�U�V�P�¡�W�H����
�F�� �)�¡�O�J���P�H�G���S�n���K�M�H�P�P�H�V�L�G�H�Q���W�L�O���N�O�X�E�E�H�Q����
�G�� �6�¡�U�J�H���I�R�U���R�Y�H�U�V�L�N�W���R�Y�H�U���O�D�J�H�W�V���G�U�D�N�W�V�H�W�W�����X�W�O�H�Y�H�U�L�Q�J���Y�H�G���V�H�V�R�Q�J�V�W�D�U�W���R�J���L�Q�Q�V�D�P�O�L�Q�J���Y�H�G��

�V�H�V�R�Q�J�V�O�X�W�W����
���� �2�S�S�G�D�W�H�U�H���K�M�H�P�P�H�V�L�G�H�������S�U�R�I�L�O�H�U�L�Q�J�� �D�� �/�H�J�J�H���L�Q�Q���L�Q�I�R�U�P�D�V�M�R�Q���R�P���O�D�J�H�W���S�n���N�O�X�E�E�H�Q���K�M�H�P�P�V�L�G�H��

�E�� �/�H�J�J�H���L�Q�Q���E�L�O�G�H���D�Y���O�D�J�H�W���S�n���K�M�H�P�P�H�V�L�G�H�Q����
�F�� �3�U�R�I�L�O�H�U�H���Y�n�U�H���V�S�R�Q�V�R�U�H�U���S�n���H�Q���S�R�V�L�W�L�Y���P�n�W�H��

�0�R�O�G�H���+�n�Q�G�E�D�O�O�N�O�X�E�E���J�L�U���H�Q���J�R�G�W�J�M�¡�U�H�O�V�H���G�H�U���R�S�S�P�D�Q�Q�H�Q�V���E�D�U�Q���V�O�L�S�S�H�U���n���E�H�W�D�O�H���W�U�H�Q�L�Q�J�V�D�Y�J�L�I�W�����'�H�W���E�O�L�U���X�W�G�H�O�W���H�Q���V�W�N�����N�O�X�E�E�J�H�Q�V�H�U���V�R�P���V�N�D�O���E�U�X�N�H�V���Q�n�U���O�D�J�H�W���V�S�L�O�O�H�U��
�N�D�P�S�H�U���H�O�O�H�U���L���D�Q�G�U�H���W�L�O�I�H�O�O�H�U���K�Y�R�U���P�D�Q���U�H�S�U�H�V�H�Q�W�H�U�H�U���N�O�X�E�E�H�Q����
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Trenere for lagene i Molde Håndballklubb sesongen 2 006-7 
 

Årskull  Lag Fornavn Etternavn  Adresse Postnr. E-mail Tlf. Mobil  
2000 Mini Tove  Sylthe Vonheimv. 4 B 6415 MOLDE tosyl@online.no 71 25 47 07 900 91 160

         
1999-98 Mini Turid Indbjør Solbakken 42 A 6429 MOLDE harabjo@online.no 71 21 88 70 909 44 417

  Inger Marie  Nyland Mårskrenten 24 6425 MOLDE i_m_nyland@hotmail.com 71 21 03 65 464 20 303
  Erik Birkeland Adj. Dørums gt.4 6413 MOLDE aebirk@online.no 71 25 16 83 478 29 741

1997-96 J10 Turid Indbjør Solbakken 42 A 6429 MOLDE harabjo@online.no 71 21 88 70 909 44 417
 G10 Jørn Brøste Gjerdeveien 8 6419 MOLDE jeagle87@hotmail.com  926 30 734

1995 J11 Tore  Monsen Moltemyra 5 6429 MOLDE toremon@frisurf.no 71 21 26 90 098 38 843
  Leif Olav Strand Blomsterveien 10 6412 MOLDE leifolavstrand@yahoo.no 71 25 35 14 414 18 895

1994 J12 Per Gjerde Fasanvegen 6 6416 MOLDE per.gjerde@istad.no 71 25 48 67 913 55 131
1996-94 G11/G12 Helge Halås Frænavegen 61 6415 MOLDE helge.halaas@adsl.no 71 21 84 46 909 25 522
  Ingeborg Andersen Blokkebærvn. 48 A 6429 MOLDE ingeborg.andersen@adsl.no 71 21 59 68 415 17 319

  Truls Sormul    trulsemann007@hotmail.com  473 28 252
1993-92 J14 Jan Henrik Indbjør Solbakken 18 6429 MOLDE jan.henrik.indbjor@r-b.no 71 25 77 84 905 63 898
  Morten Skjegstad Fjellbruvegen 27 6429 MOLDE mortenskjegstad@hotmail.com  936 47 853
  Hilde Bjørsvik Måltrostvegen 11 6425 MOLDE b.b@bresco.no 71 21 26 07 922 61 537
1993-92 G14 Olav H. Vatne Glomstuvegen 49 6412 MOLDE ohvatne@online.no 71 21 09 30 918 37 948

  Truls Sormul    trulsemann007@hotmail.com  473 28 252
1991-90 J16 Carl Henrik Indbjør Solbakken 5 6429 MOLDE calle@1fm.no 71 21 58 62 934 06 570

  Stine Setsaas Solbakken 5 6429 MOLDE stine.l.setsaas@himolde.no 71 21 58 62 984 42 006
1991-90 G16 Magne Furuseth Meteorvegen 3 6419 MOLDE magnefuruseth@hotmail.com 71 21 28 93 907 72 560

  Hans Kr. Furuseth Meteorvegen 3 6419 MOLDE hansafuru@hotmail.com 71 21 28 93 918 77 516
Dame D2/4 Magne Mo Langmyrvegen 66 6415 MOLDE magmo@mattilsynet.no 71 21 83 20 982 47 902

  Carl Henrik Indbjør Solbakken 5 6429 MOLDE calle@1fm.no 71 21 58 62 934 06 570
Herre H2 Per Gjerde Fasanv. 6 6416 MOLDE per.gjerde@istad.no 71 25 48 67 913 55 131

  Henning  Lund Moltemyra 11 6429 MOLDE henningl@adsl.no 71 21 69 79 913 65 703

 Oppdatert oversikt over trenere finnes på klubbens hjemmeside – www.moldehk.no 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
1. Organisatorisk tilknytning 
Trener er direkte underlagt styret i klubben. Faglig er sportslig leder den nærmeste overordnede. 
 
2. Mål 
Treneren plikter å gjøre seg kjent med og etterleve Molde Håndballklubb's til en hver tid gjeldende mål og 
vedtatte retningslinjer. 
 
3. Arbeidsoppgaver 
a) Trener skal lage sesongplaner.  
b) Trener er hovedansvarlig for lagets sportslige utvikling og laglederfunksjon under kamp. 
c) Trener skal arbeide målbevisst for god sosial samhørighet i laget. I samarbeid med oppmann arrangere 
spillemøter og foreldremøter med jevne mellomrom. 
d) Profilere vår sposorer på en positiv måte 
 
4. Fravær 
Trener skal i utgangspunktet være tilstede ved all trenings- og kampaktivitet og ved andre aktiviteter laget 
er involvert i. 
Dersom trener av spesielle grunner ikke kan være tilstede, er det treners ansvar å skaffe annen ansvarlig 
person og gi vedkommende detaljert program for treningsopplegg, og eventuelle notater for 
kampforberedelser /gjennomføring. 
 
5. Godtgjørelse 
Trener får fritak for treningsavgift for ett barn. Trenere som selv spiller for klubben slipper å betale 
treningsavgift. 
Det gis treningsdress til den som ikke har dette. Alternativt kan det gis klubbgenser.  
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Rammeplan for Molde Håndballklubb 
Formålet med å utarbeide en rammeplan for aktiviteten i Molde HK er å sikre spillerne et trygt og samtidig 
utfordrende treningsmiljø. Med utfordrende mener vi her et miljø som gir utviklingsmuligheter for alle spillere ut 
fra de forutsetninger den enkelte har. Et annet mål med rammeplanen er å gi nye trenere/oppmenn en innsikt i 
retningslinjer for arbeid med yngre lag. I tillegg vil dette sikre spillerne en kontinuitet i treningsarbeidet ved trener-
/oppmannsskifte. 

Molde Håndballklubb har mål om å gi et positivt aktivitetstilbud. Gjennom trening, kamper og samvær på og 
utenfor banen utvikles individuelle ferdigheter og samspill - sportslig og sosialt. Prestasjonsjag skal ikke prege 
aktiviteten i Molde Håndballklubb i de yngste årsklasser, men alle skal gis muligheter for utvikling ut fra sine 
forutsetninger. Dette åpner for å spillere også kan spille for eldre lag dersom de er modne for dette – både fysisk 
og mentalt.  

Instruksjon skal preges av høy faglig standard og være lystbetont sett fra spillernes side. Klubben har tro på at 
fokus på disiplin og klare rammer er en forutsetning for sportslig og sosial utvikling. 

Molde Håndballklubb omfatter aldersgruppen fra 6 år og oppover. Kravene til sportslig standard øker naturlig 
nok med alderen. Vi legger vekt på både bredde og mulighet for at spillere med ambisjoner får utvikle seg. 

Utdrag av sportslig innhold for de forskjellige aldersklasser er gjengitt nedenfor: 

Alder Målvakt Teknikk forsvar Taktikk forsvar Teknikk angrep Taktikk angrep 
8-10 år Utgangsstilling 

Plassering 
Bevege1se 
Parade av høy ball/hoftehøyde 
Skudd fra straffekast 

 

Utgangsposisjoner 
Sidelengs 
Støting 
Blokkering av skudd 

 

6-0 
 

Pådrag 
Ben og kroppsfinter 
Grunnskudd/hoppskudd 
Linjeskudd 
Straffekast 
Grunnleggende fallteknikk 

 

Grunnoppstilling 
Spille med dybde/bredde 
Spill mot 6-0 

 

10-12 
år 

Vedlikeholde og utvikle innlært tekn 
fra 8-10 
Parade av stuss-skudd 
Vurdere skytters skuddplassering  
Utkast av kontringspasning 

 

Vedlikeholde og utvikle 
innlært teknikk 
Blokk av 
grunnskudd/hoppskudd 
Skjerming/sperring 
Overtaking 

 

Vedlikeholde og 
utvikle 6-0 5-1 

 

Vedlikeholde og utvikle 
innlært teknikk 
Kryssløping på linja 
Sperring på linja 
Høyt og lavt grunnskudd 
Hoppskudd 
Straffekast –fall på brystet 

 

Vedlikeholde og utvikle 
innlært taktikk 
Pådragsøvelser mot 
kryssing av linja 
Fase 1-2-3 
Fase 4 – enkle 
kombinasjoner 2 spillere 

 
12-14 

år 
Vedlikeholde og utvikle innlært tekn 
Parade av stuss 
Utkast 
Taktisk vurdering av skuddvaner hos 
skyttere 
Reaksjonstrening 

 

Vedlikeholde og utvikle 
innlært teknikk 
Pressing/plasskifte 
Trening av snapping 
Armparade av 
froskeskudd 
Armparade av 
underarmsskudd 
 

 

Vedlikeholde og 
utvikle innlært taktikk 
5-1 med bevegelig 
ener 
Spill i 5-0 
Innføring og læring av 
offensive/utgrupperte 
forsvarsvarianter 

Vedlikeholde og utvikle 
innlært teknikk 
Kryssløping bakspillere 
Kryssløping/gjenlegging 
Finter v-h, h-v 
Sperring 
Innhopp/sats på begge ben 
Underarmsskudd 
Rulling etter skudd 

 

Utvikle og vedlikeholde 
innlært taktikk 
Pådragsøvelser/kryssløp 
med gjenlegging 
Utbygging av fase 1-2-3 
Overgangsspill og andre 
spilleopplegg mot 
offensive 
forsvarsformasjoner 

14-16 
år 

Vedlikeholde og utvikle innlært 
teknikk 
Vurdere riktig spiller i utkast 
Vurdere skuddplassering etter tilløpet 
Åpne luke og tette til / invitere  

 

Vedlikeholde og utvikle 
innlært teknikk 
Parade av 
underarmsskudd 
Parade av spesialskudd 

 

Vedlikeholde og 
utvikle innlært taktikk 
Bevegelig markering 
av flere spillere 
Mann mot mann 
systemer 

 

Vedlikeholde og utvikle 
innlært teknikk 
Bakspillernes plasskifte 
Utbygging av 
kombinasjonsfinter 
Doble finter , v-h-v, h-v-h 
Rulling motsatt etter skudd 
fra kant 

 

Vedlikeholde og utvikle 
innlært taktikk 
Fase 2 
Fase 3 
Spill mot bevegelig 
markering av flere spillere 
Spill mot mann til mann 
Spill mot 
spesialformasjoner 

 
16-18 

år 
Vedlikeholde og utvikle innlært 
teknikk 
Parader mot spesialskudd 
Utvikle nye typer inviteringsteknikker 
fra kant/linje/nærskudd 
Samarbeidsteknikker/plasseringer 
med forsvar 
Utvikle evnen til å bli offensiv i M-V 
rollen 

 

Vedlikeholde og utvikle 
innlært teknikk 
Parader av spesialskudd 
Evnen til å lede/styre 
angriper 

 

Vedlikeholde og 
utvikle innlært taktikk 
Spesielle oppdekking 
system 
Spill i ulike type 
tempo 

 

Vedlikeholde og utvikle 
innlært teknikk 
Spill med variert tempo 
Spill mot spesielle forsvars 
systemer 
Fase 4 – utbygging av to og 
to samarbeidet 
Spill mot 5-0 
 

 

Vedlikeholde og utvikle 
innlært taktikk  
Utvidet forståelse 
av  bevegelsesmønster, 
individuelt og kollektivt 
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Håndballisens for spillere fra og med 13 år 
Særlige vilkår for NHF's lisensforsikring (idrettsforsikring) LISE og LISE PLUSS  

LISE  
1.1. Generelt. 
For forsikringsavtalen gjelder vilkår for Idrettsforsikring og de generelle vilkår såfremt de ikke er fraveket i bestemmelsene 
nedenfor.  
1.2. Hvem som er forsikret. 
Alle som har betalt lisens etter reglene på forsiden. Spillere under 13 år er dekket av NIF's barneidrettsforsikring.  
1.3. Hva forsikringen gjelder. 
Idrettsskade er skade på legemet som oppstår plutselig og uforutsett og som inntreffer i forsikringstiden i forbindelse med 
organisert idrettsutøvelse. 
Ulykkesskade er skade på legemet forårsaket av en plutselig ytre begivenhet ulykkestilfelle- som inntreffer i forsikringstiden ved 
reise og opphold i forbindelse med organisert idrettsutøvelse.  
1.4. Når forsikringen gjelder.  
a) Forsikringen gjelder idrettsskade under kamper som er godkjent av forbund eller krets samt trening organisert av laget. 
Omfattet er også landskamper/kretskamper/samlinger. 
b) Forsikringen gjelder ulykkesskade under direkte reise til/fra organisert idrettsutøvelse og ved opphold på konkurranse-
/treningsstedet. Forsikringen gjelder likevel ikke ulykkesskade der skadelidte kan kreve erstatning direkte fra skadevolder eller 
dennes forsikringsselskap. 
c) Under reise/opphold som foregår utenfor lagets hjemsted, gjelder forsikringen også under oppholdet - dog høyst en uke før 
første og tre dager etter siste kamp - enten spillerne reiser samlet eller hver for seg.  
1.5. Hvilke begrensninger som gjelder. 
a) Forsikringen gjelder ikke skade som skyldes sykdom, sykelig tilstand eller anlegg 
b) Forsikringen gjelder ikke spiller som er sykmeldt. 
c) Forsikringen forutsetter at behandling/ operasjon i hovedsak skal skje ved det offentlige helsevesen. Før operasjon ved privat 
sykehus/klinikk som overstiger kr 12.000,- avtales, skal det fremlegges skriftlig dokumentasjon fra offentlig sykehus om at 
ventetiden på tilsvarende operasjon er minst 3 måneder. 
d) Behandling hos fysioterapeut eller kiropraktor krever LISE PLUSS.  
e) Operasjoner ved private sykehus/klinikker inntil kr 24.000,- krever LISE PLUSS. (se pkt. c ovenfor). (kr 12.000,- under LISE 
og i tillegg kr 12.000,- under LISE PLUSS). 
1.6 Nærmere om ytelsene.  
Forsikringssummer: Se tabell .  

FORSIKRINGSYTELSER LISE LISE og LISE PLUSS  

A Dødsfall 
Utbetales ved den forsikredes død :  
Utbetales til ektefelle/samboer eller barn som  
er begunstiget. 

50.000,-
100.000,-

50.000,-
100.000,-

B Progressiv invaliditetserstatning  
Erstatning utbetales prosentvis i forhold til 
forsikringssummen. 
Utvidetforsikringssum ved invaliditetsgrad over 50% 
Progressiv invaliditetserstatning beregnes ved  
invaliditetsgrad over 50 %, ved 100% varig medisinsk 
invaliditet utbetales 200 % av forsikringssummen dvs: 1 
million i erstatning 
Invaliditetsgrad under 5% gir ikke erstatning. 

100.000,-

400.000.-

100.000,-

400.000.-

C Behandlingsutgifter : 
 Gjelder medisinsk behandling i inntil 2 år. 
 (inkl. operasjon v/priv. sykehus/klinikker)  

1 Operasjoner v/private sykehus/klinikker 
2 Fysioterapi-/kiropraktor-behandling 
3 Støtteskinner/bandasjer for armer/ben 
4 Transportutgifter for skoleelever 
5 Belastningsskader 
6 Spillebriller/kontaktlinser(kun kamp)  

12.000,- 12.000,-
12.000,-
3.500,-
3.500,-
3.500,-
3.500,-
1.000,-

EGENANDEL LISE OG LISE PLUSS    

D For behandlingsutgifter er egenandelen  
For behandling/operasjon ved private sykehus/klinikker. 
Spillebriller/kontaktlinser 
Ved bruk av tannbeskytter trekkes det 
ingen egenandel ved tannskader. 

 

1.000,-
2.000,-

1.000,-
2.000,-

0,-
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MELDING OM SKADE 
Skader kan meldes på www.hhforsikring.no eller 

ved å ringe 22 18 61 00 
Fullstendige vilkår og særvilkår finner du på 

www.hhforsikring.no 
 

Viktig! Før avtale om operasjon ved privat klinikk 
skal NHF lisens/skade kontaktes på 22 18 61 00 

1.6.1 Behandlingsutgifter.  
Medisinsk behandling i inntil 2 år fra skadedagen. Behandling/operasjon ved private sykehus/klinikker er dekket. Reiseutgifter 
til og fra behandling er dekket. Kjøring med privat bil dekkes med kr 1,30 pr. km. Omfattet er også sykehusopphold, 
forbindingsaker og medisiner forordnet av lege/tannlege.   
1.6.2 Tannskader.  
Gjelder for behandling av tannskader i inntil 2 år fra skadedagen. Endelig oppgjør for tannskader skal imidlertid, på grunnlag 
av omkostningsoverslag fra lege eller tannteknikker, foretas innen 2 år fra skadedagen.  

LISE PLUSS - UTVIDET LISENS 
Gjelder for de som har betalt LISE PLUSS i tillegg til LISE.. 
1. Utgifter til operasjoner inntil kr 12.000,- Totalt kr 24.000,- (se pkt. 1.5 c ovenfor). 
2. Fysikalsk- og kiropraktorbehandling etter håndballskade. Behandlingen må være foreskrevet av lege. 
3. Støtteskinner/bandasjer for arm/ben og som er anbefalt av lege/fysioterapeut etter håndballskade. 
4. Transportutgifter til og fra skole som ikke dekkes av Trygdekontoret. 
5. Belastningsskader oppstått under kamp eller trening. Beløpsbegrensningen gjelder også hvor operasjon er nødvendig. 
6. Spillebriller/kontaktlinser som skades eller går tapt under kamp. Gjelder ikke under trening.  

EGENANDELER  
For behandlingsutgifter og tannskader er egenandelen kr 1.000,-. Ved behandling/operasjon ved private sykehus/klinikker er 
egenandelen kr 2.000,-. Ved bruk av tannbeskytter trekkes ingen egenandel ved tannskader.  
Nytt for sesongen 2000/2001 er at det settes krav til godkjennelse fra skadeavdelingen før man inngår avtale om operasjon ved 
private sykehus/klinikker inntil kr 24.000,-. Det skal fremlegges dokumentasjon fra lege/sykehus om at ventetiden på 
tilsvarende operasjon ved et offentlig sykehus er min. 3 mndr.   
Norges Håndballforbund har en unik forsikringsordning for sine spillere gjennom LISE og LISE PLUSS. 
I tillegg er både Forbundet og samtlige håndballklubber/lag forsikret gjennom:  
ANSVARSFORSIKRING FOR NHF OG KLUBBER/LAG TILSLUTTET  NHF  
Her er meldingen fra forsikringsselskapet:  
"Norges Håndballforbund har tegnet en ansvarsforsikring som dekker det rettslige erstatningsansvar, som foruten forbundet 
selv, kretser, klubber og lag tilsluttet NHF kan pådra seg under utøvelse av sin håndballvirksomhet. 
Den gjelder for de ovennevnte som arrangører av landskamper, kretskamper, turneringer, trening og annen virksomhet som 
naturlig hører sammen med håndballsporten.  
Forsikringen omfatter ikke medlemmenes private ansvar og klubbenes ansvar som eier av idrettsanlegg, hall, klubbhus o.l. 
(Her må hver klubb sørge for sin egen forsikring hvis de er eier av slike.) 
Unntatt er også skade som deltagerne påfører hverandre og skade påført utstyr, fast eiendom eller fast installasjon som brukes 
i forbindelse med et arrangement.   
Rettes det krav om erstatning på grunnlag av et ansvarsforhold, må NHF kontaktes så snart som mulig. Det må ikke overfor 
skadelidte erkjennes noen erstatningsplikt. Dette vil NHFs forsikringsselskap ta seg av."  
Altså: Kommer du som arrangør opp i en situasjon der det blir spørsmål om ansvarsforhold og mulig erstatningsrett/plikt, 
kontakt Håndballforbundets forsikringsselskap:  
Norges Håndballforbund, avd. skade. 
Serviceboks 1, Ullevål Stadion 
0840 Oslo 
Tlf. 22 23 26 00  
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Foreldrevettregler 
 

1. Møt fram til kamp og trening - barna ønsker det.  

2. Gi oppmuntring til alle spillerne under kampen  - ikke bare dine kjente.  

3. Oppmuntre i medgang og motgang  - ikke gi kritikk.  

4. Respekter lagleder/trener sin bruk av spillere  - ikke forsøk å påvirke 
han/henne under kampen.  

5. Se på dommeren som en veileder  - ikke kritiser hans/hennes 
dommeravgjørelser.  

6. Stimuler og oppmuntre ditt barn til å delta - ik ke press det.  

7. Spør om kampen var morsom og spennende  - ikke bare om resultatet og hvor 
mange mål de scoret.  

8. Sørg for riktig og fornuftig utstyr  - ikke overdriv.  

9. Vis respekt for arbeidet klubben gjør - tilby di n hjelp, ta gjerne initiativ til 
foreldremøte for å avklare holdninger og ambisjoner . 

10. Tenk på at det er ditt barn som spiller håndbal l  - ikke du. 

 

Molde Håndballklubbs hovedsamarbeidspartner: 

 
 

 

 

 


